mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” Shpk, me Nuis K22218003V, pa oferte ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “BESIM KAMBERI” P/F, me Nuis L42103023G dhe me oferte 

ekonomike 3,412,080 (tre milion e katerqind e dymbedhjete mije e tetedhjete) Lek pa Tvsh,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “EURO MEGA 2010” Shpk, me Nuis K91624505A dhe me oferte 

ekonomike 3,798,320 (tre milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e treqind e njezet) 

Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- Operatori ekonomik “LEON Group” Shpk, me Nuis L51313013I dhe me oferte ekonomike 

3,485,719 (tre milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e nentembedhjete) 

Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- Operatori Ekonomik “MURATI D”, me Nuis K42003004T dhe me oferte ekonomike 

3,581,840 (tre milion e peseqind e tetedhjete e nje mije e teteqind e dyzet) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

I- Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” Shpk, me Nuis K22218003V, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik rezulton se OE nuk ka

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “BESIM KAMBERI” P/F, me Nuis 

L42103023G dhe me adrese Rruga e Qelqit, Zona Kadastrale Nr. 3866, Nr. Pasurie 310/20 - 

Kashar 1001, Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,412,080 (tre milion 

e katerqind e dymbedhjete mije e tetedhjete) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.